MUNICÍPIO: BAMBUI
ENTIDADE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA
UF: MINAS GERAIS
BALANCETE DA RECEITA
  SETEMBRO DE 2022
Analítico
FOLHA: 1
24 out 2022 17:11

ESTIMADA POR ARRECADARARRECADADO A MAIOR
ENT
Dedução Valores Mobiliários99.1.3.2.0.00.0.0   -73.610.19 -7.569.62 -81.179.81
0.00 81.179.81 0.00
Dedução Juros e Correções Monetárias99.1.3.2.1.00.0.0   -73.610.19 -7.569.62 -81.179.81
0.00 81.179.81 0.00
Dedução Rem. Rec. R. Próprio Prev. Socia99.1.3.2.1.04.0.0   -73.610.19 -7.569.62 -81.179.81
0.00 81.179.81 0.00
Dedução Rem. Rec. R. Próprio Prev. Socia99.1.3.2.1.04.0.1 56  -73.610.19 -7.569.62 -81.179.81
0.00 81.179.81 0.00
-7.569.62-73.610.19
0.00  81.179.81
-81.179.811.03.00Rec Vinc. RPPS- Fundo Capit.(Plano Prev)
TOTAL ORÇAMENTÁRIO: 4.731.658.85 641.149.86 5.372.808.71
9.144.000.00 4.086.888.63 315.697.34
EMPRESTIMO CEF - PREVIBAM107 107  474.656.81 60.367.35 535.024.16
0.00 0.00 535.024.16
SINDICATO SERV.MUNICIPAIS -PREVIBAM117 117  1.018.08 145.44 1.163.52
0.00 0.00 1.163.52
EMP. BB - (REPASSE PREF.) 118 118  17.560.84 3.125.19 20.686.03
0.00 0.00 20.686.03
ASSOC.SERVIDORES MUNICIPAIS-PREVIBAM122 122  1.939.20 242.40 2.181.60
0.00 0.00 2.181.60
IRRF EXTRA PREVIBAM126 126  404.377.43 52.113.71 456.491.14
0.00 0.00 456.491.14
SEGURO DE VIDA SINTRAN-PREVIBAM150 150  8.888.34 1.175.58 10.063.92
0.00 0.00 10.063.92
UNIMED - SINTRAM158 158  180.410.98 26.061.56 206.472.54
0.00 0.00 206.472.54
TRANSFERENCIA FINANCEIRA A RECEBER286 286  2.047.442.28 255.704.01 2.303.146.29
0.00 0.00 2.303.146.29
VALE COMPRAS - SINTRAM313 313  8.988.54 1.648.66 10.637.20
0.00 0.00 10.637.20
EMPRESTIMO CEF - PREFEITURA316 316  36.915.64 4.788.27 41.703.91
0.00 0.00 41.703.91
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR INATIVO TM322 322  6.602.80 651.28 7.254.08
0.00 0.00 7.254.08
CONTRIBUIÇÃO PENSIONISTA TM323 323  9.898.72 1.237.34 11.136.06
0.00 0.00 11.136.06
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR INATIVO PREVIBAM324 324  16.416.10 1.541.40 17.957.50
0.00 0.00 17.957.50
CONTRIBUIÇÃO SERVIDOR ATIVO326 326  11.053.37 1.381.67 12.435.04
0.00 0.00 12.435.04
EMPRÉSTIMO SICOOB - PREVIBAM327 327  5.815.87 1.112.72 6.928.59
0.00 0.00 6.928.59
NOTRE DAME INTERMEDICA MENSAL - SINTRAM328 328  4.370.51 563.07 4.933.58
0.00 0.00 4.933.58
NOTRE DAME INTERMEDICA UTILIZACAO - SINT329 329  230.63 43.00 273.63
0.00 0.00 273.63
EMPRESTIMO BRADESCO - PREFEITURA330 330  6.842.75 1.194.83 8.037.58
0.00 0.00 8.037.58
RESTITUIÇÃO À PREFEITURA332 332  264.91 0.00 264.91
0.00 0.00 264.91
TOTAL EXTRA ORÇAMENTÁRIO: 3.243.693.80 413.097.48 3.656.791.28
MUNICÍPIO: BAMBUI
ENTIDADE: INSTITUTO DE PREVIDENCIA